








	
		

			
				
					[image: Překlady her]
				
			


			
		

	







	
		
	
		
			
				
			

			
				
					[image: Překlady her]
				
			


			
				
						
							
	
		

			
	
	Fórum


			

		
		
			
				
					
						
	
	
	Nové příspěvky

	

					
						
	
	
	Prohledat fóra

	

					
				

			

		
	


						
	
							
	
		

			
	
	Co je nového


			

		
		
			
				
					
						
	
	
	Nové příspěvky

	

					
						
	
	
	Nové překlady

	

					
						
	
	
	Poslední aktivita

	

					
				

			

		
	


						
	
							
	
		

			
	
	Překlady


			

		
		
			
				
					
						
	
	
	Nejnovější hodnocení

	

					
						
	
	
	Prohledat překlady

	

					
				

			

		
	


						
	
							
	
		

			
	
	Uživatelé


			

		
		
			
				
					
						
	
	
	Registrovaní uživatelé

	

					
						
	
	
	Aktuální návštěvníci

	

					
				

			

		
	


						
	
							
	
		

			
	
	Skupiny


			

		
		
	


						
	
							
	
		

			
	
	Nápověda


			

		
		
			
				
					
						
	
	
	Podmínky a pravidla

	

					
						
	
	
	Ochrana soukromí

	

					
						
	
	
	Používání souborů cookie

	

					
						
	
	
	BB kódy

	

					
						
	
	
	Smajlící

	

					
						
	
	
	Trofeje

	

					
				

			

		
	


						


				

			


			
				
					
						
							Přihlásit se
						
						
					
				


				
					
						
						Co je nového?
					

					
						
							
							Vyhledat
						
						
							

								Vyhledat

								
								
									
										
									
								


								
								
									Vyhledávat pouze názvy

												
													

														
													

								

								
								
									
										Od:
										
									

								

								
									
										Vyhledat
										Pokročilé vyhledávání…
									
								


								
							

						

					
				

			

		

	

	

	
	
		
			
				
						
							
	
		

			
	
	Nejnovější hodnocení


			

		
		
	


						
	
							
	
		

			
	
	Prohledat překlady


			

		
		
	


						


				

			

		

	




	

	
		
			Menu
			
		

		
			
				
					
						Přihlásit se
					
				

				

				
			

		
		

		
			Instalovat aplikaci

			Instalovat
			
				How to install the app on iOS

				
					
						
							Follow along with the video below to see how to install our site as a web app on your home screen.
						

						
							[image: ]
						

						
							Poznámka: This feature currently requires accessing the site using the built-in Safari browser.
						

					

				

			
		

	





	
		

		
			
	
		
		
		

			

		
		
			
			
Provozní plány portálu Překlady her pro rok 2024



31.3. přejde portál do režimu pouze pro čtení, tedy bude možné dála stahovat překlady, ale již nebude možné se registrovat a jakkoliv přispívat do diskusí kromě překladatelů

31.12. dojde k ukončení provozu portálu Překlady her



Za celý tým, který se od založení staral o tento portál, bychom vám chtěli poděkovat za vaši přízeň. Bylo to dlouhých 9 let našich životů. Všechno někdy končí, aby něco nového mohlo začít.

Za mě jako provozovatele bych chtěl poděkovat všem lidem, kteří svojí prací přispěli k chodu celého portálu, všem překladatelům, kteří sem přispívali svými díly, a i vám všem, kteří jste se rozhodli nás, jakkoliv podpořit.


		

	
	

		
		
			
			Než zase začnete plodit weby, discordy a jiné komunity pro sdružování lidí kolem amatérských překladů, tak prosím nejdříve přemýšlejte a čtěte...

Spuštěn web skupiny Herní překlady ←→ Nový portál pro každého od Lokalizace.net
		

	


	

		

		

		
		
	
			
		
			Překlady
		
		




You are using an out of date browser. It  may not display this or other websites correctly.
You should upgrade or use an alternative browser.



	

		
			
			
				
					
					
						
							Omlouvám se, ale nastaly určité komplikace.

						
						
					
					

				

				
			
			

		

		

		
			
			

			

			

			
	
				
				


	
		Omlouváme se, ale požadovanou stránku nelze nalézt.
	



				
			



			
		


		
		
	
			
		
			Překlady
		
		



		
			
				
						
								 Soubory cookie
							
	
								 Czech (CZ)


				

			
			
					Podmínky a pravidla
	Ochrana soukromí
	Nápověda
	RSS


			

		


		
			
			
				Community platform by XenForo® © 2010-2023 XenForo Ltd.
				






[image: TOPlist]

			
			

		

		
	



 


	
	
		
	
		
		
		

			

		
		
			
			
	
		

		
			Vážíme si vašeho soukromí

			Používáme základní soubory cookie, aby tyto stránky správně fungovaly, a nepovinné soubory cookie, abychom zlepšili váš zážitek.

			Podívejte se na další informace a nastavte si své předvolby.

		


		
			

				Přijmout všechny soubory cookie
			

			

				Odmítnout volitelné soubory cookie
			
		


	
			
				
				

		

			
				
					



				
					
					
				Nezbytné soubory cookie


		
					Tyto soubory cookie jsou nutné k zajištění základních funkcí, jako je zabezpečení, správa sítě a přístupnost. Tuto volbu nelze odmítnout.

				


		

			
				
				
					



				
					
					
				Volitelné soubory cookie


		
					Nastavením těchto souborů cookie poskytujeme vylepšené funkce pro využívání tohoto portálu. Pokud je odmítnete, nebudete mít k dispozici žádné rozšířené funkce.

				


		
			

			
				
					



				
					
					
				Soubory cookie třetích stran


		
					Soubory cookie nastavené třetími stranami mohou být vyžadovány k zajištění funkčnosti ve spojení s různými poskytovateli služeb pro bezpečnostní, analytické, výkonnostní nebo reklamní účely.

				


		

			
				
					



				
					
					
					Podrobné použití souborů cookie
	Ochrana soukromí


			
				


		

		


		Uložit předvolby souborů cookie
	
				
			

		


	


		

	


	

	




	Back




	
		Top
		
	





	
	
		
	

	
	
		
	
	

	
		
	


	







